

Reparatia drumurilor cu acoperire din piatra sparta L 174 si L 175

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 393 538,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. L174				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,9000	1 582,50	4 589,25
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,3000	7 893,42	120 769,38
		<i>Total</i>	lei			125 358,63
		Total Capitolul 1. L174 Inclusiv salariu				125 358,63 6 646,68
		2. Capitolul 2. L 175				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	4,3700	1 582,50	6 915,52
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,0000	7 893,42	149 975,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			156 890,57
		Total Capitolul 2. L 175 Inclusiv salariu				156 890,57 8 254,05

		Total	lei	282 249,20
		Asigurarea sociala	24 %	3 576,18
		Total		285 825,38
		Cheltuieli de regie	14,5 %	41 444,68
		Total		327 270,06
		Beneficiu de deviz	3 %	9 818,10
		Total		337 088,16
		TVA	20 %	56 449,84
		Total		393 538,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		393 538,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor cu acoperire din piatra sparta L 174 si L 175

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 393 538,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	169,4420	87,94	14 900,73
Total manopera						17 880,88

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,3000	125,00	4 287,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,3000	295,00	10 118,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	648,2700	290,00	187 998,30
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,4500	295,00	15 177,75
Total materiale de construcții						261 098,46

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,7803	750,00	12 585,22
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	92,9530	400,00	37 181,20
Total utilaje de construcții						59 719,70

Total	lei	282 249,20
Asigurarea sociala	24 %	3 576,18
Total		285 825,38
Cheltuieli de regie	14,5 %	41 444,68
Total		327 270,06
Beneficiu de deviz	3 %	9 818,10
Total		337 088,16
TVA	20 %	56 449,84
Total		393 538,00

Total deviz:

**393 538,0
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparartia drumurilor cu acoperire din
piatra sparta L 174 si L 175

Investitor Consiliul raional Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. L174						
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 582,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	750,00	1 582,50
		<i>Total</i>	lei			1 582,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 893,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	87,94	434,42
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,00	5 481,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	295,00	442,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	295,00	295,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
		<i>Total</i>	lei			7 893,42
2. Capitolul 2. L 175						
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 582,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	750,00	1 582,50
		<i>Total</i>	lei			1 582,50
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 893,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	87,94	434,42
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,00	5 481,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	295,00	442,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	295,00	295,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
		<i>Total</i>	lei			7 893,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.